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17/07/2024 14:14:51 52 / 100 15 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 INDAH CHARUNISA Hadir 52 Remedial
17/07/2024 14:23:39 80 / 100 31 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 RAFI NUR FIKRI Hadir 80 Lulus
17/07/2024 14:24:54 72 / 100 35 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 ZAHRAN MAULANA Hadir 72 Remedial
17/07/2024 14:27:19 60 / 100 17 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 KARTIKA MAHARANI Hadir 60 Remedial
17/07/2024 14:27:52 64 / 100 9 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 DASTIN SAWARI UTOYO Hadir 64 Remedial
17/07/2024 14:29:09 68 / 100 10 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 DZIKIR INSAN KAMIL Hadir 68 Remedial
17/07/2024 14:29:55 68 / 100 30 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 RAFI AQIL WIBOWO Hadir 68 Remedial
17/07/2024 14:30:04 72 / 100 27 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 NOVIA RISMAWATI RAMADHAN Izin 72 Remedial
17/07/2024 14:34:01 32 / 100 36 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 ZELDA RAHEEL MAHMUD Hadir 32 Remedial
17/07/2024 14:35:29 36 / 100 12 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 FATHIR AKMAL GHUSHARIB Hadir 36 Remedial
17/07/2024 14:35:31 52 / 100 24 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 MUHAMAD AGUS AZIZI Hadir 52 Remedial
17/07/2024 14:35:31 56 / 100 26 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 MUHAMMAD GAZA RAFAICCAL Hadir 56 Remedial
17/07/2024 14:38:05 68 / 100 14 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 FAZLAN TITIK DAYU Hadir 68 Remedial
17/07/2024 14:38:18 60 / 100 10 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 DIAS KUNTRA SUDRAJAT Hadir 60 Remedial
17/07/2024 14:38:22 72 / 100 21 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 M GHEYSAR AL-FATH ZAKWAN Hadir 72 Remedial
17/07/2024 14:39:05 68 / 100 13 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 FATHUR RAHMAN Hadir 68 Remedial
17/07/2024 14:40:03 48 / 100 11 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 FADILAH AL'ANAS Hadir 48 Remedial
17/07/2024 14:40:07 52 / 100 33 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 RIFKA UMAYAH Hadir 52 Remedial
17/07/2024 14:40:10 60 / 100 5 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 BARAKA NOUVALY AKBAR Hadir 60 Remedial
17/07/2024 14:40:30 36 / 100 20 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 LUTFIA AL ZAHRA Hadir 36 Remedial
17/07/2024 14:40:51 68 / 100 29 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 RADITYA FATHOROHMAN TUASIKALHadir 68 Remedial
17/07/2024 14:41:18 44 / 100 18 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 KHANIS ROSTIANTI Hadir 44 Remedial
17/07/2024 14:41:22 44 / 100 16 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 KANAYA RAHMAN SYAHPUTRI Hadir 44 Remedial
17/07/2024 14:41:23 36 / 100 34 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 SAFIRA ADINDA SALSABILA Hadir 36 Remedial
17/07/2024 14:44:40 48 / 100 4 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 ARIEF FADILLAH Hadir 48 Remedial
17/07/2024 14:46:07 76 / 100 2 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 ALI NURDIANSYAH Hadir 76 Lulus
17/07/2024 14:46:59 64 / 100 28 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 NUR ABDUR RAHMAN SALIM Hadir 64 Remedial
17/07/2024 14:47:04 44 / 100 3 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 ALIYA KHEYSHA PUTRI Hadir 44 Remedial
17/07/2024 17:23:21 68 / 100 1 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 ADKHILNAFI ROHMATIKA Izin 68 Remedial
17/07/2024 17:38:24 64 / 100 32 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 RAZAQA DHAFIN ALI IMRAN Hadir 64 Remedial
17/07/2024 17:38:39 84 / 100 7 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 DAFFA ARAFI AFRIANSYAH Hadir 84 Lulus
17/07/2024 17:38:58 72 / 100 19 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 KIAN LISTIYA PERMANA Izin 72 Remedial
17/07/2024 17:45:14 48 / 100 6 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 CIKAL AISYAH NURHIDAYAH Hadir 48 Remedial
17/07/2024 17:59:14 40 / 100 22 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 MAULIA APRILIANI HERTANTO Hadir 40 Remedial
17/07/2024 18:04:37 48 / 100 23 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 MAYDESTA SYAIRA PUTRI Hadir 48 Remedial
18/07/2024 10:30:57 52 / 100 2 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 ABDURROHIM Hadir 52 Remedial
18/07/2024 10:45:52 72 / 100 25 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 MUHAMMAD ATAR RIZKI Hadir 72 Remedial
18/07/2024 10:46:42 64 / 100 1 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 ABDILLAH AKHSAN QODAFY Hadir 64 Remedial
18/07/2024 10:48:13 72 / 100 23 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 MUHAMMAD ADITYA NARAYAN Hadir 72 Remedial
18/07/2024 10:49:30 68 / 100 33 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 RIZKI AULIA MUHDY Hadir 68 Remedial
18/07/2024 10:50:18 72 / 100 12 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 DERBY AUGUSTINHO PUGLIARA Hadir 72 Remedial
18/07/2024 10:51:07 60 / 100 7 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 ANTONIO Hadir 60 Remedial
18/07/2024 10:52:03 48 / 100 28 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 RAFAEL JULIAN SITIO Hadir 48 Remedial
18/07/2024 10:53:31 68 / 100 32 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 RIFA ZACKY HARIRI Hadir 68 Remedial
18/07/2024 10:53:53 68 / 100 19 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 JAMIL Hadir 68 Remedial
18/07/2024 10:55:06 68 / 100 25 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 MUHAMMAD RAFFY ARDIAN RACHMAN Hadir 68 Remedial
18/07/2024 10:55:54 68 / 100 5 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 ALIYYA KEISSYA WIDYANTI Hadir 68 Remedial
18/07/2024 10:56:50 56 / 100 29 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 RAFI HAIDAR IKRAM Hadir 56 Remedial
18/07/2024 10:58:23 60 / 100 8 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 ANUN SAPTA RAMJI Hadir 60 Remedial
18/07/2024 10:59:37 56 / 100 18 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 IZZAN RASYAD Hadir 56 Remedial
18/07/2024 11:00:06 64 / 100 26 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 MUHAMMAD SABIQ FIRDAUS Hadir 64 Remedial
18/07/2024 11:00:09 48 / 100 4 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 AHMAD DAFA GHIFARI Hadir 48 Remedial
18/07/2024 11:00:22 64 / 100 16 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 HAJIJAH Hadir 64 Remedial
18/07/2024 11:02:08 56 / 100 27 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 NATANAEL AROSFEN HUTAURUK Hadir 56 Remedial
18/07/2024 11:02:52 60 / 100 3 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 AFIFAH RESTIANINGRUM Hadir 60 Remedial
18/07/2024 11:03:38 76 / 100 9 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 AULIA CAHYA DESIKA Hadir 76 Lulus
18/07/2024 11:03:38 52 / 100 6 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 ANISA SEKARSARI Hadir 52 Remedial
18/07/2024 11:03:39 36 / 100 21 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 MAHARIA CAISSA Hadir 36 Remedial
18/07/2024 11:03:39 24 / 100 34 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 SUCI RAMADHANI Hadir 24 Remedial
18/07/2024 11:03:51 28 / 100 35 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 VICKY SECHARIO Hadir 28 Remedial
18/07/2024 11:04:00 56 / 100 30 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 REVAN RAMADHANI Hadir 56 Remedial
18/07/2024 11:04:29 56 / 100 17 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 IBNU ALI MASEL Hadir 56 Remedial
18/07/2024 11:04:35 60 / 100 24 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 MUHAMMAD AUGUST ROIKHAN Hadir 60 Remedial
18/07/2024 11:04:36 56 / 100 36 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 WILDA SAKINAH Hadir 56 Remedial
18/07/2024 11:04:42 44 / 100 22 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 MARIO ALPAROK Hadir 44 Remedial
18/07/2024 11:06:53 56 / 100 14 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 FLORA VISA PUTRI FADILA Hadir 56 Remedial
18/07/2024 11:06:53 56 / 100 15 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 GRACE MEYSA SAGALA Hadir 56 Remedial
18/07/2024 11:06:54 68 / 100 13 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 FALLYAHADZA KHAIRUNNISA AQILA Hadir 68 Remedial
18/07/2024 11:06:55 56 / 100 10 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 BUNGA AULIA RAMADHANI Hadir 56 Remedial
18/07/2024 11:07:05 56 / 100 20 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 LING LING FITRIA MAHARANI Hadir 56 Remedial
18/07/2024 11:08:27 60 / 100 31 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 RIEVALINA INTAN Hadir 60 Remedial
18/07/2024 11:16:41 56 / 100 11 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 CHARLA ADHA APHRODITA Hadir 56 Remedial
18/07/2024 17:18:36 72 / 100 13 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 FALLYAHADZA KHAIRUNNISA AQILA Hadir 72 Remedial
18/07/2024 17:21:50 76 / 100 19 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 KIAN LISTIYA PERMANA Hadir 76 Lulus
18/07/2024 17:22:39 64 / 100 15 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 GRACE MEYSA SAGALA Hadir 64 Remedial
18/07/2024 17:24:47 68 / 100 27 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 NOVIA RISMAWATI RAMADHAN Hadir 68 Remedial
18/07/2024 17:25:27 76 / 100 21 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 M GHEYSAR AL-FATH ZAKWAN Hadir 76 Lulus
18/07/2024 17:26:23 80 / 100 26 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 MUHAMMAD GAZA RAFAICCAL Hadir 80 Lulus
18/07/2024 17:29:31 76 / 100 13 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 FALLYAHADZA KHAIRUNNISA AQILA Hadir 76 Lulus
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18/07/2024 17:36:36 56 / 100 33 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 RIFKA UMAYAH Hadir 56 Remedial
18/07/2024 17:41:21 52 / 100 20 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 LING LING FITRIA MAHARANI Hadir 52 Remedial
18/07/2024 17:41:52 52 / 100 20 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 LUTFIA AL ZAHRA Hadir 52 Remedial
18/07/2024 17:47:22 60 / 100 16 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 HAJIJAH Hadir 60 Remedial
18/07/2024 17:47:36 80 / 100 27 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 NOVIA RISMAWATI RAMADHAN Hadir 80 Lulus
18/07/2024 17:50:15 60 / 100 34 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 SUCI RAMADHANI Hadir 60 Remedial
18/07/2024 17:53:11 72 / 100 32 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 RIFA ZACKY HARIRI Hadir 72 Remedial
18/07/2024 17:55:53 80 / 100 12 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 FATHIR AKMAL GHUSHARIB Hadir 80 Lulus
18/07/2024 17:56:49 68 / 100 20 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 LING LING FITRIA MAHARANI Hadir 68 Remedial
18/07/2024 17:57:09 76 / 100 12 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 DERBY AUGUSTINHO PUGLIARA Hadir 76 Lulus
18/07/2024 17:58:32 80 / 100 15 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 GRACE MEYSA SAGALA Hadir 80 Lulus
18/07/2024 18:00:00 28 / 100 22 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 MARIO ALPAROK Hadir 28 Remedial
18/07/2024 18:00:54 64 / 100 6 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 CIKAL AISYAH NURHIDAYAH Hadir 64 Remedial
18/07/2024 18:03:16 60 / 100 32 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 RIFA ZACKY HARIRI Hadir 60 Remedial
18/07/2024 18:03:39 76 / 100 20 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 LUTFIA AL ZAHRA Hadir 76 Lulus
18/07/2024 18:06:21 92 / 100 12 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 DERBY AUGUSTINHO PUGLIARA Hadir 92 Lulus
18/07/2024 18:07:28 52 / 100 2 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 ABDURROHIM Hadir 52 Remedial
18/07/2024 18:12:42 84 / 100 20 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 LING LING FITRIA MAHARANI Hadir 84 Lulus
18/07/2024 18:15:01 56 / 100 10 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 BUNGA AULIA RAMADHANI Hadir 56 Remedial
18/07/2024 18:21:16 64 / 100 32 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 RIFA ZACKY HARIRI Hadir 64 Remedial
18/07/2024 18:26:53 80 / 100 16 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 HAJIJAH Hadir 80 Lulus
18/07/2024 18:28:24 92 / 100 20 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 LUTFIA AL ZAHRA Hadir 92 Lulus
18/07/2024 18:30:18 84 / 100 22 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 MARIO ALPAROK Hadir 84 Lulus
18/07/2024 18:31:01 92 / 100 25 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 MUHAMMAD RAFFY ARDIAN RACHMAN Hadir 92 Lulus
18/07/2024 18:40:31 80 / 100 5 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 BARAKA NOUVALY AKBAR Hadir 80 Lulus
18/07/2024 18:46:34 84 / 100 13 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 FALLYAHADZA KHAIRUNNISA AQILA Hadir 84 Lulus
18/07/2024 18:47:58 84 / 100 11 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 CHARLA ADHA APHRODITA Hadir 84 Lulus
18/07/2024 18:50:39 92 / 100 23 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 MUHAMMAD ADITYA NARAYAN Hadir 92 Lulus
18/07/2024 18:51:40 52 / 100 19 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 JAMIL Hadir 52 Remedial
18/07/2024 18:51:59 80 / 100 10 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 BUNGA AULIA RAMADHANI Hadir 80 Lulus
18/07/2024 18:57:33 76 / 100 33 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 RIZKI AULIA MUHDY Hadir 76 Lulus
18/07/2024 19:00:34 56 / 100 3 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 AFIFAH RESTIANINGRUM Hadir 56 Remedial
18/07/2024 19:02:41 80 / 100 11 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 FADILAH AL'ANAS Hadir 80 Lulus
18/07/2024 19:04:05 72 / 100 31 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 RIEVALINA INTAN Hadir 72 Remedial
18/07/2024 19:04:30 92 / 100 5 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 ALIYYA KEISSYA WIDYANTI Hadir 92 Lulus
18/07/2024 19:09:03 88 / 100 29 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 RAFI HAIDAR IKRAM Hadir 88 Lulus
18/07/2024 19:09:29 64 / 100 6 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 CIKAL AISYAH NURHIDAYAH Hadir 64 Remedial
18/07/2024 19:10:27 96 / 100 33 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 RIZKI AULIA MUHDY Hadir 96 Lulus
18/07/2024 19:11:09 88 / 100 30 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 RAFI AQIL WIBOWO Hadir 88 Lulus
18/07/2024 19:13:56 68 / 100 17 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 IBNU ALI MASEL Hadir 68 Remedial
18/07/2024 19:14:16 76 / 100 19 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 JAMIL Hadir 76 Lulus
18/07/2024 19:16:28 64 / 100 35 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 SAFIRA ADINDA SALSABILA Hadir 64 Remedial
18/07/2024 19:17:38 96 / 100 5 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 ALIYYA KEISSYA WIDYANTI Hadir 96 Lulus
18/07/2024 19:18:47 60 / 100 24 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 MUHAMMAD AUGUST ROIKHAN Hadir 60 Remedial
18/07/2024 19:18:52 52 / 100 15 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 INDAH CHARUNISA Hadir 52 Remedial
18/07/2024 19:19:41 88 / 100 28 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 RAFAEL JULIAN SITIO Hadir 88 Lulus
18/07/2024 19:23:02 96 / 100 31 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 RIEVALINA INTAN Hadir 96 Lulus
18/07/2024 19:24:01 64 / 100 3 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 AFIFAH RESTIANINGRUM Hadir 64 Remedial
18/07/2024 19:26:59 80 / 100 29 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 RADITYA FATHOROHMAN TUASIKALHadir 80 Lulus
18/07/2024 19:30:56 72 / 100 15 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 INDAH CHARUNISA Hadir 72 Remedial
18/07/2024 19:31:21 92 / 100 30 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 REVAN RAMADHANI Hadir 92 Lulus
18/07/2024 19:31:38 96 / 100 36 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 WILDA SAKINAH Hadir 96 Lulus
18/07/2024 19:31:52 92 / 100 17 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 IBNU ALI MASEL Hadir 92 Lulus
18/07/2024 19:31:56 88 / 100 4 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 AHMAD DAFA GHIFARI Hadir 88 Lulus
18/07/2024 19:32:41 88 / 100 35 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 VICKY SECHARIO Hadir 88 Lulus
18/07/2024 19:34:18 80 / 100 3 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 ARIEF FADILLAH Hadir 80 Lulus
18/07/2024 19:37:36 84 / 100 28 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 NUR ABDUR RAHMAN SALIM Hadir 84 Lulus
18/07/2024 19:38:35 60 / 100 16 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 KANAYA RAHMAN SYAHPUTRI Hadir 60 Remedial
18/07/2024 19:39:21 64 / 100 24 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 MUHAMMAD AUGUST ROIKHAN Hadir 64 Remedial
18/07/2024 19:40:50 76 / 100 32 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 RAZAQA DHAFIN ALI IMRAN Hadir 76 Lulus
18/07/2024 19:46:09 72 / 100 14 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 FLORA VISA PUTRI FADILA Hadir 72 Remedial
18/07/2024 19:47:05 68 / 100 1 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 ADKHILNAFI ROHMATIKA Hadir 68 Remedial
18/07/2024 19:48:45 84 / 100 17 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 IBNU ALI MASEL Hadir 84 Lulus
18/07/2024 19:56:38 60 / 100 22 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 MAULIA APRILIANI HERTANTO Hadir 60 Remedial
18/07/2024 19:59:19 76 / 100 24 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 MUHAMMAD AUGUST ROIKHAN Hadir 76 Lulus
18/07/2024 20:02:00 76 / 100 3 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 AFIFAH RESTIANINGRUM Hadir 76 Lulus
18/07/2024 20:03:28 92 / 100 7 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 ANTONIO Hadir 92 Lulus
18/07/2024 20:09:07 96 / 100 14 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 FLORA VISA PUTRI FADILA Hadir 96 Lulus
18/07/2024 20:17:57 96 / 100 24 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 MUHAMMAD AUGUST ROIKHAN Hadir 96 Lulus
18/07/2024 20:21:39 88 / 100 26 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 MUHAMMAD SABIQ FIRDAUS Hadir 88 Lulus
18/07/2024 20:22:52 68 / 100 33 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 RIFKA UMAYAH Hadir 68 Remedial
18/07/2024 20:29:44 88 / 100 27 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 NATANAEL AROSFEN HUTAURUK Hadir 88 Lulus
18/07/2024 20:33:41 52 / 100 18 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 KHANIS ROSTIANTI Hadir 52 Remedial
18/07/2024 20:35:57 80 / 100 22 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 MAYDESTA SYAIRA PUTRI Hadir 80 Lulus
18/07/2024 20:37:16 68 / 100 34 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 SAFIRA ADINDA SALSABILA Hadir 68 Remedial
18/07/2024 20:41:06 100 / 100 18 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 IZZAN RASYAD Hadir 100 Lulus
18/07/2024 20:44:02 68 / 100 22 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 MAULIA APRILIANI HERTANTO Hadir 68 Remedial
18/07/2024 20:44:35 80 / 100 33 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 RIFKA UMAYAH Hadir 80 Lulus
18/07/2024 20:48:14 88 / 100 6 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 CIKAL AISYAH NURHIDAYAH Hadir 88 Lulus
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18/07/2024 20:49:14 88 / 100 1 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 ADKHILNAFI ROHMATIKA Hadir 88 Lulus
18/07/2024 20:57:54 96 / 100 15 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 GRACE MEYSA SAGALA Hadir 96 Lulus
18/07/2024 21:03:19 60 / 100 16 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 KANAYA RAHMAN SYAHPUTRI Hadir 60 Remedial
18/07/2024 21:06:15 64 / 100 21 Kamis 23/07/2024 DDE X T-EI 1 MAHARIA CAISSA Hadir 64 Remedial
18/07/2024 21:07:34 44 / 100 36 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 ZELDA RAHEEL MAHMUD Hadir 44 Remedial
18/07/2024 21:09:54 80 / 100 6 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 ANISA SEKARSARI Hadir 80 Lulus
18/07/2024 21:13:54 76 / 100 14 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 FAZLAN TITIK DAYU Hadir 76 Lulus
18/07/2024 21:20:01 80 / 100 10 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 DZIKIR INSAN KAMIL Hadir 80 Lulus
18/07/2024 21:21:57 68 / 100 22 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 MAULIA APRILIANI HERTANTO Hadir 68 Remedial
18/07/2024 21:27:59 80 / 100 16 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 KANAYA RAHMAN SYAHPUTRI Hadir 80 Lulus
18/07/2024 21:28:49 76 / 100 21 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 MAHARIA CAISSA Hadir 76 Lulus
18/07/2024 21:34:50 92 / 100 6 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 ANISA SEKARSARI Hadir 92 Lulus
18/07/2024 21:35:46 68 / 100 35 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 ZAHRAN MAULANA Hadir 68 Remedial
18/07/2024 21:36:56 80 / 100 22 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 MAULIA APRILIANI HERTANTO Hadir 80 Lulus
18/07/2024 21:37:16 40 / 100 36 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 ZELDA RAHEEL MAHMUD Hadir 40 Remedial
18/07/2024 21:42:15 76 / 100 34 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 SAFIRA ADINDA SALSABILA Hadir 76 Lulus
18/07/2024 21:44:34 80 / 100 35 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 ZAHRAN MAULANA Hadir 80 Lulus
18/07/2024 21:45:58 48 / 100 34 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 SUCI RAMADHANI Hadir 48 Remedial
18/07/2024 21:46:08 52 / 100 18 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 KHANIS ROSTIANTI Hadir 52 Remedial
18/07/2024 21:58:52 72 / 100 32 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 RIFA ZACKY HARIRI Hadir 72 Remedial
18/07/2024 22:00:56 92 / 100 13 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 FATHUR RAHMAN Hadir 92 Lulus
18/07/2024 22:05:50 76 / 100 32 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 RIFA ZACKY HARIRI Hadir 76 Lulus
18/07/2024 22:07:43 52 / 100 36 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 ZELDA RAHEEL MAHMUD Hadir 52 Remedial
18/07/2024 22:08:34 44 / 100 34 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 SUCI RAMADHANI Hadir 44 Remedial
18/07/2024 22:10:28 72 / 100 32 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 RIFA ZACKY HARIRI Hadir 72 Remedial
18/07/2024 22:12:39 80 / 100 18 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 KHANIS ROSTIANTI Hadir 80 Lulus
18/07/2024 22:12:57 68 / 100 9 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 DIAS KUNTRA SUDRAJAT Hadir 68 Remedial
18/07/2024 22:16:45 76 / 100 32 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 RIFA ZACKY HARIRI Hadir 76 Lulus
18/07/2024 22:23:16 64 / 100 8 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 DASTIN SAWARI UTOYO Hadir 64 Remedial
18/07/2024 22:24:20 84 / 100 9 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 DIAS KUNTRA SUDRAJAT Hadir 84 Lulus
18/07/2024 22:24:58 64 / 100 15 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 INDAH CHARUNISA Hadir 64 Remedial
18/07/2024 22:28:38 88 / 100 34 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 SUCI RAMADHANI Hadir 88 Lulus
18/07/2024 22:29:12 56 / 100 36 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 ZELDA RAHEEL MAHMUD Hadir 56 Remedial
18/07/2024 22:36:29 80 / 100 15 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 INDAH CHARUNISA Hadir 80 Lulus
18/07/2024 22:46:45 52 / 100 36 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 ZELDA RAHEEL MAHMUD Hadir 52 Remedial
18/07/2024 22:47:19 72 / 100 8 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 ANUN SAPTA RAMJI Hadir 72 Remedial
18/07/2024 22:50:05 64 / 100 25 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 MUHAMMAD ATAR RIZKI Hadir 64 Remedial
18/07/2024 22:52:13 80 / 100 3 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 ALIYA KHEYSHA PUTRI Hadir 80 Lulus
19/07/2024 17:26:38 68 / 100 8 Jum'at 19/07/2024 DDE X T-EI 1 ANUN SAPTA RAMJI Hadir 68 Remedial
19/07/2024 17:37:48 80 / 100 8 Jum'at 19/07/2024 DDE X T-EI 1 ANUN SAPTA RAMJI Hadir 80 Lulus
19/07/2024 18:02:35 68 / 100 36 Jum'at 19/07/2024 DDE X T-EI 2 ZELDA RAHEEL MAHMUD Hadir 68 Remedial
19/07/2024 18:22:09 80 / 100 36 Jum'at 19/07/2024 DDE X T-EI 2 ZELDA RAHEEL MAHMUD Hadir 80 Lulus
19/07/2024 18:33:02 56 / 100 2 Jum'at 19/07/2024 DDE X T-EI 1 ABDURROHIM Hadir 56 Remedial
19/07/2024 18:46:39 60 / 100 2 Jum'at 19/07/2024 DDE X T-EI 1 ABDURROHIM Hadir 60 Remedial
19/07/2024 19:02:24 64 / 100 2 Jum'at 19/07/2024 DDE X T-EI 1 ABDURROHIM Hadir 64 Remedial
19/07/2024 19:16:46 84 / 100 2 Jum'at 19/07/2024 DDE X T-EI 1 ABDURROHIM Hadir 84 Lulus
19/07/2024 19:25:19 88 / 100 2 Jum'at 19/07/2024 DDE X T-EI 1 ABDURROHIM Hadir 88 Lulus
19/07/2024 19:42:21 80 / 100 24 Jum'at 19/07/2024 DDE X T-EI 2 MUHAMAD AGUS AZIZI Hadir 80 Lulus
19/07/2024 21:40:42 80 / 100 25 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 MUHAMMAD ATAR RIZKI Telat 80 Lulus
19/07/2024 21:49:58 88 / 100 2 Jum'at 19/07/2024 DDE X T-EI 1 ABDURROHIM Hadir 88 Lulus
19/07/2024 21:56:23 96 / 100 2 Jum'at 19/07/2024 DDE X T-EI 1 ABDURROHIM Hadir 96 Lulus
19/07/2024 22:01:10 92 / 100 2 Jum'at 19/07/2024 DDE X T-EI 1 ABDURROHIM Hadir 92 Lulus
19/07/2024 22:07:07 96 / 100 2 Jum'at 19/07/2024 DDE X T-EI 1 ABDURROHIM Hadir 96 Lulus
19/07/2024 22:13:14 96 / 100 2 Jum'at 19/07/2024 DDE X T-EI 1 ABDURROHIM Hadir 96 Lulus
19/07/2024 22:19:15 100 / 100 2 Jum'at 19/07/2024 DDE X T-EI 1 ABDURROHIM Hadir 100 Lulus
09/10/2024 17:19:58 52 / 100 8 Rabu 09/10/2024 DDE X T-EI 2 DASTIN SAWARI UTOYO Hadir 52 Remedial
09/10/2024 17:34:34 68 / 100 8 Rabu 09/10/2024 DDE X T-EI 2 DASTIN SAWARI UTOYO Hadir 68 Remedial
09/10/2024 19:40:22 92 / 100 1 Rabu 09/10/2024 DDE X T-EI 1 ABDILLAH AKHSAN QODAFY Hadir 92 Lulus
09/10/2024 20:17:49 64 / 100 8 Rabu 09/10/2024 DDE X T-EI 2 DASTIN SAWARI UTOYO Hadir 64 Remedial
09/10/2024 20:37:14 76 / 100 8 Rabu 09/10/2024 DDE X T-EI 2 DASTIN SAWARI UTOYO Hadir 76 Lulus
09/10/2024 20:59:13 60 / 100 17 Rabu 09/10/2024 DDE X T-EI 2 KARTIKA MAHARANI Hadir 60 Remedial
15/10/2024 19:42:22 56 / 100 17 Selasa 15/10/2024 DDE X T-EI 2 KARTIKA MAHARANI Hadir 56 Remedial
15/10/2024 19:51:18 48 / 100 17 Selasa 15/10/2024 DDE X T-EI 2 KARTIKA MAHARANI Hadir 48 Remedial
15/10/2024 20:42:50 52 / 100 17 Selasa 15/10/2024 DDE X T-EI 2 KARTIKA MAHARANI Hadir 52 Remedial



REKAP PELAKSANAAN AF-1 DDE KELAS X T-EI 1
SMK NEGERI 39 JAKARTA

SMT. GANJIL TAHUN PELAJARAN 2024/2025

No. ID 
Siswa Nama Siswa

DDE DDE DDE
Kam Jum Rab
18/07 19/07 09/10

1 EI-01 ABDILLAH AKHSAN QODAFY Hadir TAK Hadir

2 EI-02 ABDURROHIM Hadir Hadir TAK

3 EI-03 AFIFAH RESTIANINGRUM Hadir TAK TAK

4 EI-04 AHMAD DAFA GHIFARI Hadir TAK TAK

5 EI-05 ALIYYA KEISSYA WIDYANTI Hadir TAK TAK

6 EI-06 ANISA SEKARSARI Hadir TAK TAK

7 EI-07 ANTONIO Hadir TAK TAK

8 EI-08 ANUN SAPTA RAMJI Hadir Hadir TAK

9 EI-09 AULIA CAHYA DESIKA Hadir TAK TAK

10 EI-10 BUNGA AULIA RAMADHANI Hadir TAK TAK

11 EI-11 CHARLA ADHA APHRODITA Hadir TAK TAK

12 EI-12 DERBY AUGUSTINHO PUGLIARA Hadir TAK TAK

13 EI-13 FALLYAHADZA KHAIRUNNISA AQILA Hadir TAK TAK

14 EI-14 FLORA VISA PUTRI FADILA Hadir TAK TAK

15 EI-15 GRACE MEYSA SAGALA Hadir TAK TAK

16 EI-16 HAJIJAH Hadir TAK TAK

17 EI-17 IBNU ALI MASEL Hadir TAK TAK

18 EI-18 IZZAN RASYAD Hadir TAK TAK

19 EI-19 JAMIL Hadir TAK TAK

20 EI-20 LING LING FITRIA MAHARANI Hadir TAK TAK

21 EI-21 MAHARIA CAISSA Hadir TAK TAK

22 EI-22 MARIO ALPAROK Hadir TAK TAK

23 EI-23 MUHAMMAD ADITYA NARAYAN Hadir TAK TAK

24 EI-24 MUHAMMAD AUGUST ROIKHAN Hadir TAK TAK

25 EI-25 MUHAMMAD RAFFY ARDIAN RACHMAN Hadir TAK TAK

26 EI-26 MUHAMMAD SABIQ FIRDAUS Hadir TAK TAK

27 EI-27 NATANAEL AROSFEN HUTAURUK Hadir TAK TAK

28 EI-28 RAFAEL JULIAN SITIO Hadir TAK TAK

29 EI-29 RAFI HAIDAR IKRAM Hadir TAK TAK

30 EI-30 REVAN RAMADHANI Hadir TAK TAK

31 EI-31 RIEVALINA INTAN Hadir TAK TAK

32 EI-32 RIFA ZACKY HARIRI Hadir TAK TAK

33 EI-33 RIZKI AULIA MUHDY Hadir TAK TAK

34 EI-34 SUCI RAMADHANI Hadir TAK TAK

35 EI-35 VICKY SECHARIO Hadir TAK TAK

36 EI-36 WILDA SAKINAH Hadir TAK TAK

KET. Hadir Jumlah Siswa Yang Hadir                                                                    36 2 1
- Jumlah Siswa Yang Tak Ada KBM PJJ                                                                   

TAK Jumlah Siswa Yang Tanpa Ada Keterangan (TAK)           34 35
Izin Jumlah Siswa Yang Izin                                               

Sakit Jumlah Siswa Yang Sakit                                                       
% Kehadiran Siswa Per Mata Pelajaran 100% 6% 3%

NB : - TAK ( Tanpa Ada Keterangan )

No. Tgl. Siswa yang tidak mengikuti Ujian , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
 , 

Abdillah Akhsan Qodafy (Tk), , Afifah Restianingrum (Tk), Ahmad Dafa Ghifari (Tk), Aliyya Keissya Widyanti (Tk), Anisa Sekarsari (Tk), Antonio (Tk), , Aulia Cahya Desika (Tk), Bunga Aulia Ramadhani (Tk), Charla Adha Aphrodita (Tk), Derby Augustinho Pugliara (Tk), Fallyahadza Khairunnisa Aqila (Tk), Flora Visa Putri Fadila (Tk), Grace Meysa Sagala (Tk), Hajijah (Tk), Ibnu Ali Masel (Tk), Izzan Rasyad (Tk), Jamil (Tk), Ling Ling Fitria Maharani (Tk), Maharia Caissa (Tk), Mario Alparok (Tk), Muhammad Aditya Narayan (Tk), Muhammad August Roikhan (Tk), Muhammad Raffy Ardian Rachman (Tk), Muhammad Sabiq Firdaus (Tk), Natanael Arosfen Hutauruk (Tk), Rafael Julian Sitio (Tk), Rafi Haidar Ikram (Tk), Revan Ramadhani (Tk), Rievalina Intan (Tk), Rifa Zacky Hariri (Tk), Rizki Aulia Muhdy (Tk), Suci Ramadhani (Tk), Vicky Sechario (Tk),
 Wilda Sakinah (Tk), 

, Abdurrohim (Tk), Afifah Restianingrum (Tk), Ahmad Dafa Ghifari (Tk), Aliyya Keissya Widyanti (Tk), Anisa Sekarsari (Tk), Antonio (Tk), Anun Sapta Ramji (Tk), Aulia Cahya Desika (Tk), Bunga Aulia Ramadhani (Tk), Charla Adha Aphrodita (Tk), Derby Augustinho Pugliara (Tk), Fallyahadza Khairunnisa Aqila (Tk), Flora Visa Putri Fadila (Tk), Grace Meysa Sagala (Tk), Hajijah (Tk), Ibnu Ali Masel (Tk), Izzan Rasyad (Tk), Jamil (Tk), Ling Ling Fitria Maharani (Tk), Maharia Caissa (Tk), Mario Alparok (Tk), Muhammad Aditya Narayan (Tk), Muhammad August Roikhan (Tk), Muhammad Raffy Ardian Rachman (Tk), Muhammad Sabiq Firdaus (Tk), Natanael Arosfen Hutauruk (Tk), Rafael Julian Sitio (Tk), Rafi Haidar Ikram (Tk), Revan Ramadhani (Tk), Rievalina Intan (Tk), Rifa Zacky Hariri (Tk), Rizki Aulia Muhdy (Tk), Suci Ramadhani (Tk), Vicky Sechario (Tk),
 Wilda Sakinah (Tk), 

DDE 18/07 , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
 , 



DDE 19/07 Abdillah Akhsan Qodafy (Tk), , Afifah Restianingrum (Tk), 
Ahmad Dafa Ghifari (Tk), Aliyya Keissya Widyanti (Tk), 
Anisa Sekarsari (Tk), Antonio (Tk), , Aulia Cahya Desika 
(Tk), Bunga Aulia Ramadhani (Tk), Charla Adha 
Aphrodita (Tk), Derby Augustinho Pugliara (Tk), 
Fallyahadza Khairunnisa Aqila (Tk), Flora Visa Putri 
Fadila (Tk), Grace Meysa Sagala (Tk), Hajijah (Tk), Ibnu 
Ali Masel (Tk), Izzan Rasyad (Tk), Jamil (Tk), Ling Ling 
Fitria Maharani (Tk), Maharia Caissa (Tk), Mario Alparok 
(Tk), Muhammad Aditya Narayan (Tk), Muhammad 
August Roikhan (Tk), Muhammad Raffy Ardian Rachman 
(Tk), Muhammad Sabiq Firdaus (Tk), Natanael Arosfen 
Hutauruk (Tk), Rafael Julian Sitio (Tk), Rafi Haidar Ikram 
(Tk), Revan Ramadhani (Tk), Rievalina Intan (Tk), Rifa 
Zacky Hariri (Tk), Rizki Aulia Muhdy (Tk), Suci 
Ramadhani (Tk), Vicky Sechario (Tk),
 Wilda Sakinah (Tk), 

DDE 09/10 , Abdurrohim (Tk), Afifah Restianingrum (Tk), Ahmad 
Dafa Ghifari (Tk), Aliyya Keissya Widyanti (Tk), Anisa 
Sekarsari (Tk), Antonio (Tk), Anun Sapta Ramji (Tk), 
Aulia Cahya Desika (Tk), Bunga Aulia Ramadhani (Tk), 
Charla Adha Aphrodita (Tk), Derby Augustinho Pugliara 
(Tk), Fallyahadza Khairunnisa Aqila (Tk), Flora Visa Putri 
Fadila (Tk), Grace Meysa Sagala (Tk), Hajijah (Tk), Ibnu 
Ali Masel (Tk), Izzan Rasyad (Tk), Jamil (Tk), Ling Ling 
Fitria Maharani (Tk), Maharia Caissa (Tk), Mario Alparok 
(Tk), Muhammad Aditya Narayan (Tk), Muhammad 
August Roikhan (Tk), Muhammad Raffy Ardian Rachman 
(Tk), Muhammad Sabiq Firdaus (Tk), Natanael Arosfen 
Hutauruk (Tk), Rafael Julian Sitio (Tk), Rafi Haidar Ikram 
(Tk), Revan Ramadhani (Tk), Rievalina Intan (Tk), Rifa 
Zacky Hariri (Tk), Rizki Aulia Muhdy (Tk), Suci 
Ramadhani (Tk), Vicky Sechario (Tk),
 Wilda Sakinah (Tk), 



DAFTAR NILAI AF-1 DDE GANJIL KELAS X T-EI 1 X T-EI 1

TAHUN PELAJARAN 2024/2025
KKM = 75 18/07/2024 19/07/2024 09/10/2024

Timestamp No. 
Absen Hari Tanggal Mata 

Pelajaran Kelas Nama Peserta Didik X T-EI 1 NILAI KETERANGAN REMEDIAL REMEDIAL
18/07/2024 10:46:42 1 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 ABDILLAH AKHSAN QODAFY 64 Remedial
09/10/2024 19:40:22 1 Rabu 09/10/2024 DDE X T-EI 1 ABDILLAH AKHSAN QODAFY 92 Lulus REMEDIAL
18/07/2024 10:30:57 2 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 ABDURROHIM 52 Remedial
18/07/2024 18:07:28 2 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 ABDURROHIM 52 Remedial
19/07/2024 18:33:02 2 Jum'at 19/07/2024 DDE X T-EI 1 ABDURROHIM 56 Remedial REMEDIAL
19/07/2024 18:46:39 2 Jum'at 19/07/2024 DDE X T-EI 1 ABDURROHIM 60 Remedial REMEDIAL
19/07/2024 19:02:24 2 Jum'at 19/07/2024 DDE X T-EI 1 ABDURROHIM 64 Remedial REMEDIAL
19/07/2024 19:16:46 2 Jum'at 19/07/2024 DDE X T-EI 1 ABDURROHIM 84 Lulus REMEDIAL
19/07/2024 19:25:19 2 Jum'at 19/07/2024 DDE X T-EI 1 ABDURROHIM 88 Lulus REMEDIAL
19/07/2024 21:49:58 2 Jum'at 19/07/2024 DDE X T-EI 1 ABDURROHIM 88 Lulus REMEDIAL
19/07/2024 21:56:23 2 Jum'at 19/07/2024 DDE X T-EI 1 ABDURROHIM 96 Lulus REMEDIAL
19/07/2024 22:01:10 2 Jum'at 19/07/2024 DDE X T-EI 1 ABDURROHIM 92 Lulus REMEDIAL
19/07/2024 22:07:07 2 Jum'at 19/07/2024 DDE X T-EI 1 ABDURROHIM 96 Lulus REMEDIAL
19/07/2024 22:13:14 2 Jum'at 19/07/2024 DDE X T-EI 1 ABDURROHIM 96 Lulus REMEDIAL
19/07/2024 22:19:15 2 Jum'at 19/07/2024 DDE X T-EI 1 ABDURROHIM 100 Lulus REMEDIAL
18/07/2024 11:02:52 3 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 AFIFAH RESTIANINGRUM 60 Remedial
18/07/2024 19:00:34 3 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 AFIFAH RESTIANINGRUM 56 Remedial
18/07/2024 19:24:01 3 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 AFIFAH RESTIANINGRUM 64 Remedial
18/07/2024 20:02:00 3 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 AFIFAH RESTIANINGRUM 76 Lulus

18/07/2024 11:00:09 4 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 AHMAD DAFA GHIFARI 48 Remedial
18/07/2024 19:31:56 4 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 AHMAD DAFA GHIFARI 88 Lulus

18/07/2024 10:55:54 5 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 ALIYYA KEISSYA WIDYANTI 68 Remedial
18/07/2024 19:04:30 5 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 ALIYYA KEISSYA WIDYANTI 92 Lulus

18/07/2024 19:17:38 5 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 ALIYYA KEISSYA WIDYANTI 96 Lulus

18/07/2024 11:03:38 6 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 ANISA SEKARSARI 52 Remedial
18/07/2024 21:09:54 6 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 ANISA SEKARSARI 80 Lulus

18/07/2024 21:34:50 6 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 ANISA SEKARSARI 92 Lulus

18/07/2024 10:51:07 7 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 ANTONIO 60 Remedial
18/07/2024 20:03:28 7 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 ANTONIO 92 Lulus

18/07/2024 10:58:23 8 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 ANUN SAPTA RAMJI 60 Remedial
18/07/2024 22:47:19 8 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 ANUN SAPTA RAMJI 72 Remedial
19/07/2024 17:26:38 8 Jum'at 19/07/2024 DDE X T-EI 1 ANUN SAPTA RAMJI 68 Remedial REMEDIAL
19/07/2024 17:37:48 8 Jum'at 19/07/2024 DDE X T-EI 1 ANUN SAPTA RAMJI 80 Lulus REMEDIAL
18/07/2024 11:03:38 9 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 AULIA CAHYA DESIKA 76 Lulus

18/07/2024 11:06:55 10 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 BUNGA AULIA RAMADHANI 56 Remedial
18/07/2024 18:15:01 10 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 BUNGA AULIA RAMADHANI 56 Remedial
18/07/2024 18:51:59 10 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 BUNGA AULIA RAMADHANI 80 Lulus

18/07/2024 11:16:41 11 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 CHARLA ADHA APHRODITA 56 Remedial
18/07/2024 18:47:58 11 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 CHARLA ADHA APHRODITA 84 Lulus

18/07/2024 10:50:18 12 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 DERBY AUGUSTINHO PUGLIARA 72 Remedial
18/07/2024 17:57:09 12 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 DERBY AUGUSTINHO PUGLIARA 76 Lulus

18/07/2024 18:06:21 12 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 DERBY AUGUSTINHO PUGLIARA 92 Lulus

18/07/2024 11:06:54 13 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 FALLYAHADZA KHAIRUNNISA AQILA 68 Remedial
18/07/2024 17:18:36 13 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 FALLYAHADZA KHAIRUNNISA AQILA 72 Remedial
18/07/2024 17:29:31 13 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 FALLYAHADZA KHAIRUNNISA AQILA 76 Lulus

18/07/2024 18:46:34 13 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 FALLYAHADZA KHAIRUNNISA AQILA 84 Lulus

18/07/2024 11:06:53 14 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 FLORA VISA PUTRI FADILA 56 Remedial
18/07/2024 19:46:09 14 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 FLORA VISA PUTRI FADILA 72 Remedial
18/07/2024 20:09:07 14 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 FLORA VISA PUTRI FADILA 96 Lulus

18/07/2024 11:06:53 15 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 GRACE MEYSA SAGALA 56 Remedial
18/07/2024 17:22:39 15 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 GRACE MEYSA SAGALA 64 Remedial
18/07/2024 17:58:32 15 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 GRACE MEYSA SAGALA 80 Lulus

18/07/2024 20:57:54 15 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 GRACE MEYSA SAGALA 96 Lulus

18/07/2024 11:00:22 16 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 HAJIJAH 64 Remedial
18/07/2024 17:47:22 16 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 HAJIJAH 60 Remedial
18/07/2024 18:26:53 16 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 HAJIJAH 80 Lulus

18/07/2024 11:04:29 17 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 IBNU ALI MASEL 56 Remedial
18/07/2024 19:13:56 17 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 IBNU ALI MASEL 68 Remedial
18/07/2024 19:31:52 17 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 IBNU ALI MASEL 92 Lulus

18/07/2024 19:48:45 17 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 IBNU ALI MASEL 84 Lulus

18/07/2024 10:59:37 18 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 IZZAN RASYAD 56 Remedial
18/07/2024 20:41:06 18 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 IZZAN RASYAD 100 Lulus

18/07/2024 10:53:53 19 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 JAMIL 68 Remedial
18/07/2024 18:51:40 19 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 JAMIL 52 Remedial
18/07/2024 19:14:16 19 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 JAMIL 76 Lulus

18/07/2024 11:07:05 20 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 LING LING FITRIA MAHARANI 56 Remedial
18/07/2024 17:41:21 20 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 LING LING FITRIA MAHARANI 52 Remedial
18/07/2024 17:56:49 20 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 LING LING FITRIA MAHARANI 68 Remedial
18/07/2024 18:12:42 20 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 LING LING FITRIA MAHARANI 84 Lulus

18/07/2024 11:03:39 21 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 MAHARIA CAISSA 36 Remedial
18/07/2024 21:06:15 21 Kamis 23/07/2024 DDE X T-EI 1 MAHARIA CAISSA 64 Remedial REMEDIAL
18/07/2024 21:28:49 21 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 MAHARIA CAISSA 76 Lulus

18/07/2024 11:04:42 22 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 MARIO ALPAROK 44 Remedial



DAFTAR NILAI AF-1 DDE GANJIL KELAS X T-EI 1 X T-EI 1

TAHUN PELAJARAN 2024/2025
KKM = 75 18/07/2024 19/07/2024 09/10/2024

Timestamp No. 
Absen Hari Tanggal Mata 

Pelajaran Kelas Nama Peserta Didik X T-EI 1 NILAI KETERANGAN REMEDIAL REMEDIAL
18/07/2024 18:00:00 22 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 MARIO ALPAROK 28 Remedial
18/07/2024 18:30:18 22 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 MARIO ALPAROK 84 Lulus

18/07/2024 10:48:13 23 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 MUHAMMAD ADITYA NARAYAN 72 Remedial
18/07/2024 18:50:39 23 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 MUHAMMAD ADITYA NARAYAN 92 Lulus

18/07/2024 11:04:35 24 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 MUHAMMAD AUGUST ROIKHAN 60 Remedial
18/07/2024 19:18:47 24 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 MUHAMMAD AUGUST ROIKHAN 60 Remedial
18/07/2024 19:39:21 24 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 MUHAMMAD AUGUST ROIKHAN 64 Remedial
18/07/2024 19:59:19 24 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 MUHAMMAD AUGUST ROIKHAN 76 Lulus

18/07/2024 20:17:57 24 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 MUHAMMAD AUGUST ROIKHAN 96 Lulus

18/07/2024 10:55:06 25 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 MUHAMMAD RAFFY ARDIAN RACHMAN 68 Remedial
18/07/2024 18:31:01 25 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 MUHAMMAD RAFFY ARDIAN RACHMAN 92 Lulus

18/07/2024 11:00:06 26 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 MUHAMMAD SABIQ FIRDAUS 64 Remedial
18/07/2024 20:21:39 26 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 MUHAMMAD SABIQ FIRDAUS 88 Lulus

18/07/2024 11:02:08 27 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 NATANAEL AROSFEN HUTAURUK 56 Remedial
18/07/2024 20:29:44 27 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 NATANAEL AROSFEN HUTAURUK 88 Lulus

18/07/2024 10:52:03 28 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 RAFAEL JULIAN SITIO 48 Remedial
18/07/2024 19:19:41 28 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 RAFAEL JULIAN SITIO 88 Lulus

18/07/2024 10:56:50 29 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 RAFI HAIDAR IKRAM 56 Remedial
18/07/2024 19:09:03 29 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 RAFI HAIDAR IKRAM 88 Lulus

18/07/2024 11:04:00 30 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 REVAN RAMADHANI 56 Remedial
18/07/2024 19:31:21 30 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 REVAN RAMADHANI 92 Lulus

18/07/2024 11:08:27 31 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 RIEVALINA INTAN 60 Remedial
18/07/2024 19:04:05 31 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 RIEVALINA INTAN 72 Remedial
18/07/2024 19:23:02 31 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 RIEVALINA INTAN 96 Lulus

18/07/2024 10:53:31 32 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 RIFA ZACKY HARIRI 68 Remedial
18/07/2024 17:53:11 32 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 RIFA ZACKY HARIRI 72 Remedial
18/07/2024 18:03:16 32 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 RIFA ZACKY HARIRI 60 Remedial
18/07/2024 18:21:16 32 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 RIFA ZACKY HARIRI 64 Remedial
18/07/2024 21:58:52 32 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 RIFA ZACKY HARIRI 72 Remedial
18/07/2024 22:05:50 32 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 RIFA ZACKY HARIRI 76 Lulus

18/07/2024 22:10:28 32 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 RIFA ZACKY HARIRI 72 Remedial
18/07/2024 22:16:45 32 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 RIFA ZACKY HARIRI 76 Lulus

18/07/2024 10:49:30 33 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 RIZKI AULIA MUHDY 68 Remedial
18/07/2024 18:57:33 33 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 RIZKI AULIA MUHDY 76 Lulus

18/07/2024 19:10:27 33 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 RIZKI AULIA MUHDY 96 Lulus

18/07/2024 11:03:39 34 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 SUCI RAMADHANI 24 Remedial
18/07/2024 17:50:15 34 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 SUCI RAMADHANI 60 Remedial
18/07/2024 21:45:58 34 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 SUCI RAMADHANI 48 Remedial
18/07/2024 22:08:34 34 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 SUCI RAMADHANI 44 Remedial
18/07/2024 22:28:38 34 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 SUCI RAMADHANI 88 Lulus

18/07/2024 11:03:51 35 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 VICKY SECHARIO 28 Remedial
18/07/2024 19:32:41 35 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 VICKY SECHARIO 88 Lulus

18/07/2024 11:04:36 36 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 WILDA SAKINAH 56 Remedial
18/07/2024 19:31:38 36 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 1 WILDA SAKINAH 96 Lulus



DAFTAR NILAI AF-1 DDE GANJIL KELAS X T-EI 1 X T-EI 1

TAHUN PELAJARAN 2024/2025
KKM = 75 18/07/2024 19/07/2024 09/10/2024

Timestamp No. 
Absen Hari Tanggal Mata 

Pelajaran Kelas Nama Peserta Didik X T-EI 1 NILAI KETERANGAN REMEDIAL REMEDIAL



DAFTAR NILAI AF-1 DDE GANJIL KELAS X T-EI 1 X T-EI 1

TAHUN PELAJARAN 2024/2025
KKM = 75 18/07/2024 19/07/2024 09/10/2024

Timestamp No. 
Absen Hari Tanggal Mata 

Pelajaran Kelas Nama Peserta Didik X T-EI 1 NILAI KETERANGAN REMEDIAL REMEDIAL



DAFTAR NILAI AF-1 DDE GANJIL KELAS X T-EI 1 X T-EI 1

TAHUN PELAJARAN 2024/2025
KKM = 75 18/07/2024 19/07/2024 09/10/2024

Timestamp No. 
Absen Hari Tanggal Mata 

Pelajaran Kelas Nama Peserta Didik X T-EI 1 NILAI KETERANGAN REMEDIAL REMEDIAL



REKAP PELAKSANAAN AF-1 DDE KELAS X T-EI 2
SMK NEGERI 39 JAKARTA

SMT. GANJIL TAHUN PELAJARAN 2024/2025

No. ID 
Siswa Nama Siswa

DDE DDE DDE
Rab Kam Rab

17/07 18/07 09/10

1 EI-01 ADKHILNAFI ROHMATIKA Izin Hadir TAK

2 EI-02 ALI NURDIANSYAH Hadir TAK TAK

3 EI-03 ALIYA KHEYSHA PUTRI Hadir Hadir TAK

4 EI-04 ARIEF FADILLAH Hadir Hadir TAK

5 EI-05 BARAKA NOUVALY AKBAR Hadir Hadir TAK

6 EI-06 CIKAL AISYAH NURHIDAYAH Hadir Hadir TAK

7 EI-07 DAFFA ARAFI AFRIANSYAH Hadir TAK TAK

8 EI-08 DASTIN SAWARI UTOYO Hadir Hadir Hadir

9 EI-09 DIAS KUNTRA SUDRAJAT Hadir Hadir TAK

10 EI-10 DZIKIR INSAN KAMIL Hadir Hadir TAK

11 EI-11 FADILAH AL'ANAS Hadir Hadir TAK

12 EI-12 FATHIR AKMAL GHUSHARIB Hadir Hadir TAK

13 EI-13 FATHUR RAHMAN Hadir Hadir TAK

14 EI-14 FAZLAN TITIK DAYU Hadir Hadir TAK

15 EI-15 INDAH CHARUNISA Hadir Hadir TAK

16 EI-16 KANAYA RAHMAN SYAHPUTRI Hadir Hadir TAK

17 EI-17 KARTIKA MAHARANI Hadir TAK Hadir

18 EI-18 KHANIS ROSTIANTI Hadir Hadir TAK

19 EI-19 KIAN LISTIYA PERMANA Izin Hadir TAK

20 EI-20 LUTFIA AL ZAHRA Hadir Hadir TAK

21 EI-21 M GHEYSAR AL-FATH ZAKWAN Hadir Hadir TAK

22 EI-22 MAULIA APRILIANI HERTANTO Hadir Hadir TAK

23 EI-23 MAYDESTA SYAIRA PUTRI Hadir Hadir TAK

24 EI-24 MUHAMAD AGUS AZIZI Hadir TAK TAK

25 EI-25 MUHAMMAD ATAR RIZKI TAK Hadir TAK

26 EI-26 MUHAMMAD GAZA RAFAICCAL Hadir Hadir TAK

27 EI-27 NOVIA RISMAWATI RAMADHAN Izin Hadir TAK

28 EI-28 NUR ABDUR RAHMAN SALIM Hadir Hadir TAK

29 EI-29 RADITYA FATHOROHMAN TUASIKAL Hadir Hadir TAK

30 EI-30 RAFI AQIL WIBOWO Hadir Hadir TAK

31 EI-31 RAFI NUR FIKRI Hadir TAK TAK

32 EI-32 RAZAQA DHAFIN ALI IMRAN Hadir Hadir TAK

33 EI-33 RIFKA UMAYAH Hadir Hadir TAK

34 EI-34 SAFIRA ADINDA SALSABILA Hadir Hadir TAK

35 EI-35 ZAHRAN MAULANA Hadir Hadir

36 EI-36 ZELDA RAHEEL MAHMUD Hadir Hadir

KET. Hadir Jumlah Siswa Yang Hadir                                                                    32 31 2
- Jumlah Siswa Yang Tak Ada KBM PJJ                                                                   

TAK Jumlah Siswa Yang Tanpa Ada Keterangan (TAK)           1 5 32
Izin Jumlah Siswa Yang Izin                                               3

Sakit Jumlah Siswa Yang Sakit                                                       
% Kehadiran Siswa Per Mata Pelajaran 97% 86% 6%

NB : - TAK ( Tanpa Ada Keterangan )

No. Tgl. Siswa yang tidak mengikuti Ujian Adkhilnafi Rohmatika (I), , , , , , , , , , , , , , , , , , Kian Listiya Permana (I), , , , , , Muhammad Atar Rizki (Tk), , Novia Rismawati Ramadhan (I), , , , , , , , ,
 , 

, Ali Nurdiansyah (Tk), , , , , Daffa Arafi Afriansyah (Tk), , , , , , , , , , Kartika Maharani (Tk), , , , , , , Muhamad Agus Azizi (Tk), , , , , , , Rafi Nur Fikri (Tk), , , , ,
 , 

Adkhilnafi Rohmatika (Tk), Ali Nurdiansyah (Tk), Aliya Kheysha Putri (Tk), Arief Fadillah (Tk), Baraka Nouvaly Akbar (Tk), Cikal Aisyah Nurhidayah (Tk), Daffa Arafi Afriansyah (Tk), , Dias Kuntra Sudrajat (Tk), Dzikir Insan Kamil (Tk), Fadilah Al'Anas (Tk), Fathir Akmal Ghusharib (Tk), Fathur Rahman (Tk), Fazlan Titik Dayu (Tk), Indah Charunisa (Tk), Kanaya Rahman Syahputri (Tk), , Khanis Rostianti (Tk), Kian Listiya Permana (Tk), Lutfia Al Zahra (Tk), M Gheysar Al-Fath Zakwan (Tk), Maulia Apriliani Hertanto (Tk), Maydesta Syaira Putri (Tk), Muhamad Agus Azizi (Tk), Muhammad Atar Rizki (Tk), Muhammad Gaza Rafaiccal (Tk), Novia Rismawati Ramadhan (Tk), Nur Abdur Rahman Salim (Tk), Raditya Fathorohman Tuasikal (Tk), Rafi Aqil Wibowo (Tk), Rafi Nur Fikri (Tk), Razaqa Dhafin Ali Imran (Tk), Rifka Umayah (Tk), Safira Adinda Salsabila (Tk), False,
 False, 

DDE 17/07 Adkhilnafi Rohmatika (I), , , , , , , , , , , , , , , , , , Kian 
Listiya Permana (I), , , , , , Muhammad Atar Rizki (Tk), , 
Novia Rismawati Ramadhan (I), , , , , , , , ,
 , 

DDE 18/07 , Ali Nurdiansyah (Tk), , , , , Daffa Arafi Afriansyah (Tk), , , 
, , , , , , , Kartika Maharani (Tk), , , , , , , Muhamad Agus 
Azizi (Tk), , , , , , , Rafi Nur Fikri (Tk), , , , ,
 , 



No. Tgl. Siswa yang tidak mengikuti Ujian



DAFTAR NILAI AF-1 DDE GANJIL KELAS X T-EI 2 X T-EI 2

TAHUN PELAJARAN 2024/2025
KKM = 75 17/07/2024 18/07/2024 09/10/2024

Timestamp No. 
Absen Hari Tanggal Mata 

Pelajaran Kelas Nama  Peserta Didik X T-EI 2 NILAI KETERANGAN REMEDIAL REMEDIAL
17/07/2024 17:23:21 1 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 ADKHILNAFI ROHMATIKA 68 Remedial
18/07/2024 19:47:05 1 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 ADKHILNAFI ROHMATIKA 68 Remedial REMEDIAL
18/07/2024 20:49:14 1 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 ADKHILNAFI ROHMATIKA 88 Lulus REMEDIAL
17/07/2024 14:46:07 2 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 ALI NURDIANSYAH 76 Lulus
17/07/2024 14:47:04 3 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 ALIYA KHEYSHA PUTRI 44 Remedial
18/07/2024 22:52:13 3 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 ALIYA KHEYSHA PUTRI 80 Lulus REMEDIAL
18/07/2024 19:34:18 3 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 ARIEF FADILLAH 80 Lulus REMEDIAL
17/07/2024 14:44:40 4 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 ARIEF FADILLAH 48 Remedial
17/07/2024 14:40:10 5 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 BARAKA NOUVALY AKBAR 60 Remedial
18/07/2024 18:40:31 5 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 BARAKA NOUVALY AKBAR 80 Lulus REMEDIAL
17/07/2024 17:45:14 6 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 CIKAL AISYAH NURHIDAYAH 48 Remedial
18/07/2024 18:00:54 6 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 CIKAL AISYAH NURHIDAYAH 64 Remedial REMEDIAL
18/07/2024 19:09:29 6 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 CIKAL AISYAH NURHIDAYAH 64 Remedial REMEDIAL
18/07/2024 20:48:14 6 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 CIKAL AISYAH NURHIDAYAH 88 Lulus REMEDIAL
17/07/2024 17:38:39 7 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 DAFFA ARAFI AFRIANSYAH 84 Lulus
18/07/2024 22:23:16 8 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 DASTIN SAWARI UTOYO 64 Remedial REMEDIAL
09/10/2024 17:19:58 8 Rabu 09/10/2024 DDE X T-EI 2 DASTIN SAWARI UTOYO 52 Remedial REMEDIAL
09/10/2024 17:34:34 8 Rabu 09/10/2024 DDE X T-EI 2 DASTIN SAWARI UTOYO 68 Remedial REMEDIAL
09/10/2024 20:17:49 8 Rabu 09/10/2024 DDE X T-EI 2 DASTIN SAWARI UTOYO 64 Remedial REMEDIAL
09/10/2024 20:37:14 8 Rabu 09/10/2024 DDE X T-EI 2 DASTIN SAWARI UTOYO 76 Lulus REMEDIAL
17/07/2024 14:27:52 9 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 DASTIN SAWARI UTOYO 64 Remedial
18/07/2024 22:12:57 9 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 DIAS KUNTRA SUDRAJAT 68 Remedial REMEDIAL
18/07/2024 22:24:20 9 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 DIAS KUNTRA SUDRAJAT 84 Lulus REMEDIAL
17/07/2024 14:38:18 10 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 DIAS KUNTRA SUDRAJAT 60 Remedial
17/07/2024 14:29:09 10 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 DZIKIR INSAN KAMIL 68 Remedial
18/07/2024 21:20:01 10 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 DZIKIR INSAN KAMIL 80 Lulus REMEDIAL
17/07/2024 14:40:03 11 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 FADILAH AL'ANAS 48 Remedial
18/07/2024 19:02:41 11 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 FADILAH AL'ANAS 80 Lulus REMEDIAL
17/07/2024 14:35:29 12 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 FATHIR AKMAL GHUSHARIB 36 Remedial
18/07/2024 17:55:53 12 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 FATHIR AKMAL GHUSHARIB 80 Lulus REMEDIAL
17/07/2024 14:39:05 13 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 FATHUR RAHMAN 68 Remedial
18/07/2024 22:00:56 13 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 FATHUR RAHMAN 92 Lulus REMEDIAL
17/07/2024 14:38:05 14 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 FAZLAN TITIK DAYU 68 Remedial
18/07/2024 21:13:54 14 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 FAZLAN TITIK DAYU 76 Lulus REMEDIAL
17/07/2024 14:14:51 15 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 INDAH CHARUNISA 52 Remedial
18/07/2024 19:18:52 15 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 INDAH CHARUNISA 52 Remedial REMEDIAL
18/07/2024 19:30:56 15 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 INDAH CHARUNISA 72 Remedial REMEDIAL
18/07/2024 22:24:58 15 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 INDAH CHARUNISA 64 Remedial REMEDIAL
18/07/2024 22:36:29 15 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 INDAH CHARUNISA 80 Lulus REMEDIAL
17/07/2024 14:41:22 16 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 KANAYA RAHMAN SYAHPUTRI 44 Remedial
18/07/2024 19:38:35 16 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 KANAYA RAHMAN SYAHPUTRI 60 Remedial REMEDIAL
18/07/2024 21:03:19 16 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 KANAYA RAHMAN SYAHPUTRI 60 Remedial REMEDIAL
18/07/2024 21:27:59 16 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 KANAYA RAHMAN SYAHPUTRI 80 Lulus REMEDIAL
17/07/2024 14:27:19 17 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 KARTIKA MAHARANI 60 Remedial
09/10/2024 20:59:13 17 Rabu 09/10/2024 DDE X T-EI 2 KARTIKA MAHARANI 60 Remedial REMEDIAL
15/10/2024 19:42:22 17 Selasa 15/10/2024 DDE X T-EI 2 KARTIKA MAHARANI 56 Remedial REMEDIAL
15/10/2024 19:51:18 17 Selasa 15/10/2024 DDE X T-EI 2 KARTIKA MAHARANI 48 Remedial REMEDIAL
15/10/2024 20:42:50 17 Selasa 15/10/2024 DDE X T-EI 2 KARTIKA MAHARANI 52 Remedial REMEDIAL
17/07/2024 14:41:18 18 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 KHANIS ROSTIANTI 44 Remedial
18/07/2024 20:33:41 18 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 KHANIS ROSTIANTI 52 Remedial REMEDIAL
18/07/2024 21:46:08 18 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 KHANIS ROSTIANTI 52 Remedial REMEDIAL
18/07/2024 22:12:39 18 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 KHANIS ROSTIANTI 80 Lulus REMEDIAL
17/07/2024 17:38:58 19 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 KIAN LISTIYA PERMANA 72 Remedial
18/07/2024 17:21:50 19 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 KIAN LISTIYA PERMANA 76 Lulus
17/07/2024 14:40:30 20 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 LUTFIA AL ZAHRA 36 Remedial
18/07/2024 17:41:52 20 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 LUTFIA AL ZAHRA 52 Remedial
18/07/2024 18:03:39 20 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 LUTFIA AL ZAHRA 76 Lulus
18/07/2024 18:28:24 20 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 LUTFIA AL ZAHRA 92 Lulus
17/07/2024 14:38:22 21 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 M GHEYSAR AL-FATH ZAKWAN 72 Remedial
18/07/2024 17:25:27 21 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 M GHEYSAR AL-FATH ZAKWAN 76 Lulus
17/07/2024 17:59:14 22 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 MAULIA APRILIANI HERTANTO 40 Remedial
18/07/2024 19:56:38 22 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 MAULIA APRILIANI HERTANTO 60 Remedial
18/07/2024 20:44:02 22 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 MAULIA APRILIANI HERTANTO 68 Remedial
18/07/2024 21:21:57 22 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 MAULIA APRILIANI HERTANTO 68 Remedial
18/07/2024 21:36:56 22 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 MAULIA APRILIANI HERTANTO 80 Lulus
18/07/2024 20:35:57 22 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 MAYDESTA SYAIRA PUTRI 80 Lulus
17/07/2024 18:04:37 23 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 MAYDESTA SYAIRA PUTRI 48 Remedial
17/07/2024 14:35:31 24 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 MUHAMAD AGUS AZIZI 52 Remedial
19/07/2024 19:42:21 24 Jum'at 19/07/2024 DDE X T-EI 2 MUHAMAD AGUS AZIZI 80 Lulus
18/07/2024 10:45:52 25 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 MUHAMMAD ATAR RIZKI 72 Remedial
18/07/2024 22:50:05 25 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 MUHAMMAD ATAR RIZKI 64 Remedial
19/07/2024 21:40:42 25 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 MUHAMMAD ATAR RIZKI 80 Lulus



DAFTAR NILAI AF-1 DDE GANJIL KELAS X T-EI 2 X T-EI 2

TAHUN PELAJARAN 2024/2025
KKM = 75 17/07/2024 18/07/2024 09/10/2024

Timestamp No. 
Absen Hari Tanggal Mata 

Pelajaran Kelas Nama  Peserta Didik X T-EI 2 NILAI KETERANGAN REMEDIAL REMEDIAL
17/07/2024 14:35:31 26 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 MUHAMMAD GAZA RAFAICCAL 56 Remedial
18/07/2024 17:26:23 26 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 MUHAMMAD GAZA RAFAICCAL 80 Lulus
17/07/2024 14:30:04 27 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 NOVIA RISMAWATI RAMADHAN 72 Remedial
18/07/2024 17:24:47 27 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 NOVIA RISMAWATI RAMADHAN 68 Remedial
18/07/2024 17:47:36 27 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 NOVIA RISMAWATI RAMADHAN 80 Lulus
17/07/2024 14:46:59 28 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 NUR ABDUR RAHMAN SALIM 64 Remedial
18/07/2024 19:37:36 28 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 NUR ABDUR RAHMAN SALIM 84 Lulus
17/07/2024 14:40:51 29 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 RADITYA FATHOROHMAN TUASIKAL 68 Remedial
18/07/2024 19:26:59 29 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 RADITYA FATHOROHMAN TUASIKAL 80 Lulus
17/07/2024 14:29:55 30 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 RAFI AQIL WIBOWO 68 Remedial
18/07/2024 19:11:09 30 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 RAFI AQIL WIBOWO 88 Lulus
17/07/2024 14:23:39 31 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 RAFI NUR FIKRI 80 Lulus
17/07/2024 17:38:24 32 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 RAZAQA DHAFIN ALI IMRAN 64 Remedial
18/07/2024 19:40:50 32 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 RAZAQA DHAFIN ALI IMRAN 76 Lulus
17/07/2024 14:40:07 33 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 RIFKA UMAYAH 52 Remedial
18/07/2024 17:36:36 33 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 RIFKA UMAYAH 56 Remedial
18/07/2024 20:22:52 33 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 RIFKA UMAYAH 68 Remedial
18/07/2024 20:44:35 33 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 RIFKA UMAYAH 80 Lulus
17/07/2024 14:41:23 34 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 SAFIRA ADINDA SALSABILA 36 Remedial
18/07/2024 20:37:16 34 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 SAFIRA ADINDA SALSABILA 68 Remedial
18/07/2024 21:42:15 34 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 SAFIRA ADINDA SALSABILA 76 Lulus
18/07/2024 19:16:28 35 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 SAFIRA ADINDA SALSABILA 64 Remedial
17/07/2024 14:24:54 35 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 ZAHRAN MAULANA 72 Remedial
18/07/2024 21:35:46 35 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 ZAHRAN MAULANA 68 Remedial
18/07/2024 21:44:34 35 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 ZAHRAN MAULANA 80 Lulus
17/07/2024 14:34:01 36 Rabu 17/07/2024 DDE X T-EI 2 ZELDA RAHEEL MAHMUD 32 Remedial
18/07/2024 21:07:34 36 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 ZELDA RAHEEL MAHMUD 44 Remedial
18/07/2024 21:37:16 36 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 ZELDA RAHEEL MAHMUD 40 Remedial
18/07/2024 22:07:43 36 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 ZELDA RAHEEL MAHMUD 52 Remedial
18/07/2024 22:29:12 36 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 ZELDA RAHEEL MAHMUD 56 Remedial
18/07/2024 22:46:45 36 Kamis 18/07/2024 DDE X T-EI 2 ZELDA RAHEEL MAHMUD 52 Remedial
19/07/2024 18:02:35 36 Jum'at 19/07/2024 DDE X T-EI 2 ZELDA RAHEEL MAHMUD 68 Remedial
19/07/2024 18:22:09 36 Jum'at 19/07/2024 DDE X T-EI 2 ZELDA RAHEEL MAHMUD 80 Lulus
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